



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 438 497
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NATUR- OG KULTURFORMIDLING AS
Forretningsadresse: Blåskjellveien 39
9414 HARSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øystein Normann
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.12.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
01.01.2018		65 870	73 896
Sum inntekter		65 870	73 896
Kostnader			
Varekostnad		26 291	45 642
Annen driftskostnad		8 214	29 356
Sum kostnader		34 505	74 998
Driftsresultat		31 365	-1 102
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		31 365	-1 102
Ordinært resultat etter skattekostnad		31 365	-1 102
Årsresultat		31 365	-1 102



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		100 636	71 729
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		100 636	71 729
Sum omløpsmidler		100 636	71 729
SUM EIENDELER		100 636	71 729
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		100 636	71 729
Sum innskutt egenkapital		100 636	71 729
Sum egenkapital		100 636	71 729
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		100 636	71 729



Natur- og kulturformidling AS

Blåskjellveien 39
9414 HARSTAD
Org.nr. 914 438 497

Noter til regnskapet 2017

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Regnskapet følger regnskapsreglene for små foretak

Note 2 - Lønnskostnader

Selskapet har ikke utbetalt lønn og følgelig heller ikke betalt inn tjenstepensjon. Det er ikke bevilget noen form for lån. Utbetaling til nærstående er knyttet til innkjøp av materiell og dekning av nødvendige utgifter i forbindelse med drift. Selskapet har ikke revisor.

Note 3 - Utbytter

Det er ikke utbetalt aksjeutbytte


Note 4 - Antall aksjer, aksjeeiere m.m.

Aksjekapitalen er 30 aksjer a kr 1000. Skattbar verdi av hver aksje var i 2017 på kr 2033. Alle aksjene eies av Øystein Normann. Selskapet eier ingen aksjer.

Note 5 - Egenkapital - posteringer

I inntektsåret 2017 ble egenkapitalen styrket med kr 27.805,-.

Harstad 18. mai 2018



Daglig leder

Natur- og kulturformidling AS

Postadresse: Blåskjellveien 39, 9414 HARSTAD * Telefon: 415 64 200 * E-post: oenorma@frisurf.no
Bank: Harstad Sparebank 4730.17.41665 * Organisasjonsnr.: 914 438 497



Årsberetning Natur- og kulturformidling AS.

2017

Natur- og Kulturformidling AS sine aktiviteter i 2017 skiller seg ikke vesentlig fra 2016.

2017 var et relativt aktivt år med flere oppdrag knyttet til undervisning og guiding. Det arbeides også med et bokprosjekt som er i planleggingsfasen.

Utgiftene preges av behov for faglig oppdatering i form av litteraturinnkjøp, diverse abonnement og feltarbeid. Det ble også gjort noen investeringer knyttet til kommunikasjon og kontorrekvisita. Kostnadene framgår i Næringsrapport skatt 2017. Selskapets likviditet er tilfredsstillende.

Til sammen er det 60 posteringer i selskapets regnskap for 2017, som føres i XL. Regnskapet er identisk med kontoutskrift fra Harstad sparebank i 2017.

Viktigste utviklingsaktivitet er artsregistrering, dokumentasjon og forberedelse av ei lokal fjellflora.

Årets overskudd fører til økning av selskapets egenkapital.

Det har ikke vært nødvendig å avvikle styremøte i bedriften i 2017.

For Natur- og kulturformidling AS

Daglig leder

Natur- og kulturformidling AS

Postadresse: Blåskjellveien 39, 9414 HARSTAD * Telefon: 415 64 200 * E-post: oenorma@frisurf.no

Bank: Harstad Sparebank 4730.17.41665 * Organisasjonsnr.: 914 438 497